



Kvinnovasjon

# MENTORPROGRAM

Utlysning av mentorprogram for kvinnelige gründere i Østfold og Follo



Ønsker du å utvikle bedriften din og ta den til neste nivå? Trenger du en sparringspartner som gir deg nye perspektiver og motivasjon til å realisere gode ideer? Kvinnovasjon 2.0 utlyser med dette et Mentorprogram for kvinnelige gründere som går over ett år med oppstart i januar 2016



## HVEM ER MENTORPROGRAMMET FOR?

Programmet passer for kvinnelige gründere i Østfold eller Follo/Akershus med ambisjoner om vekst i bedriften. Du har ansvar for egen virksomhet og flere områder som skal skjøttes tilknyttet drift, utvikling og nytenkning.

Du er helst over den første gründerfasen, og gjerne der at du tenker – hva nå? Hvordan skal jeg videreutvikle bedriften min? Hvordan skal jeg få den til å vokse?

Kanskje du ønsker å ansette noen? Eller å satse internasjonalt? Du kan ha behov for dialog med uhildet og erfaren person for å ta sjansen på satse.



## HVA GIR MENTORPROGRAMMET?

I mentorprogrammet vil du få tilgang på en kompetent ressursperson som bistår deg og din virksomhet videre:

En person med et annet erfaringsgrunnlag og ulik kompetanse enn din egen.  
En som kan gi større trygghet, og bedre grunnlag for beslutninger.  
En som ser bedriften din utenfra, og som kan gi deg et nødvendig dytt videre.

Formålet med programmet er å forsterke egen- og faglig utvikling, å dele erfaringer i en skreddersydd relasjon, å gi "nytt blod" til bedriften og stimulere til vekst.



## HVORDAN FUNGERER MENTORPROGRAMMET?

Hver kandidat får tildelt en mentor, dvs. en profesjonell og dedikert sparringspartner.

Programmet rekrutterer egnede mentorer, og vil jobbe for å koble mentor og kandidat basert på kandidatens utviklingsbehov.

I løpet av ett år vil man ha inntil 10 møter mellom mentor og kandidat. I snitt en gang pr måned.

I dette samarbeidet er kandidatens læring og utvikling sentralt, men det gis også rom for at mentoren kan utvikle nye ferdigheter som kan bli verdifulle i hans/hennes eksisterende rolle.

# KRITERIER FOR Å SØKE

1. Du er gründer og/eller daglig leder i bedriften
2. Du er kvinne
3. Du har arbeidssted i Østfold eller Follo/Akershus
4. Du har planer om vekst i bedriften (eks. gjennom økt omsetning, flere ansatte eller ønske om å nå et internasjonalt marked)
5. Du har utarbeidet en tydelig forretningsplan/-modell for bedriften

Søknadsskjema må fylles ut og sendes innen 15. oktober

## For mer informasjon, kontakt:

Næringshagen Østfold AS  
Elin Corneliussen  
prosjektleder for Kvinnovasjon 2.0

Mobil: 910 00 927  
E-post: [elin@movendo.no](mailto:elin@movendo.no)  
[www.navet.no](http://www.navet.no)



# KORT OM MENTORPROGRAMMET

I tillegg til de jevnlige samtalene mellom mentor og kandidat vil også deltagerne i nettverket kunne være en støtte for hverandre. I løpet av året legges det opp til tre, felles utviklingssamlinger (endringer på tidspunkt kan forekomme).

## Samling 1: STARTSAMLING, 5. januar 2016 kl 9.00 – 15.00

Næringshagen Østfold AS i Rakkestad

Her skal vi etablere en trygg plattform for samarbeidet. Mentor og kandidat skal møtes, og bygge en felles forståelse av hvilke muligheter og begrensninger som ligger i mentorrelasjonen. Deltakerne får utdelt en mappe med aktuelt innhold som kan være støttende for relasjonsarbeidet.

## Samling 2: KANDIDATSAMLING, 28. april 2016 kl 12.00 – 14.00

Campus Ås

Her forventes det at alle er godt i gang. Tema for samlingen er å dele erfaringer og bidra til at kandidatene får optimalt utbytte av sine relasjoner.

## Samling 3: AVSLUTNING, 30. november 2016, kl 9.00 – 13.00

Hydrogenfabrikken

Dette blir en markering av at programmet opphører og relasjonene avsluttes. Her skal alle utveksle erfaringer og kandidatene oppfordres til å dele hva som har skjedd med dem og virksomheten dette året.

Takk til våre finansører: Innovasjon Norge, Østfold fylkeskommune og Akershus fylkeskommune

## HVEM STÅR BAK MENTORPROGRAMMET?

Mentorprogrammet blir organisert av Kvinnovasjon 2.0 ved Næringshagen Østfold og gjennomføres i samarbeid med SOLSIKKE v/Solveig Sikkeland.

Sikkeland blir programleder og er erfaren med gjennomføring av mentorprogrammer, bla a for NHO og for nettverket Kvinner i Business. Hun vil være ansvarlig for koblings-prosessen, samlingene og blir kontaktperson for deltakerne underveis.

## PRAKTISK INFORMASJON OM MENTORPROGRAMMET

- Søknadsfrist: 15. oktober
- Egenandel: kr 3000,-
- Kapasitet: Programmet har 8 plasser
- Søknadsskjema: [www.naringshagenostfold.no](http://www.naringshagenostfold.no) (under menyen Prosjekter/Kvinnovasjon)